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Catella förstärker finansierings- och transaktionsteamen 
 
 
Catella Corporate Finance förstärker erbjudandet inom fastighetsfinansieringsrådgivning genom 
rekryteringen av två finansieringsspecialister med gedigen erfarenhet från banksektorn. Två 
personer anställs även för att arbeta med fastighetstransaktioner inom rådgivningsverksamheten i 
Stockholm.  
 
Jens Anderson och Oscar Engellau ansluter till det befintliga teamet inom finansieringsrådgivning i 
Stockholm. 
 
- Vi har sett en allt större efterfrågan på rådgivningstjänster avseende fastighetsfinansiering de senaste åren. 

Catella har bistått med rådgivning i förvärvs- och refinansieringar i Sverige för närmare 25 miljarder 
kronor. Vi stärker erbjudandet inom skuldfinansiering ytterligare i och med dessa rekryteringar, säger 
Thomas Persson, verkställande direktör Catella Corporate Finance.  

 
Jens Andersson, civilekonom från Linköpings Universitet, har gedigen krediterfarenhet genom nio år på 
Aareal Bank i Stockholm, samt tidigare arbete vid bl.a. SEB och GE Capital. Jens är specialiserad inom 
fastighetsfinansiering och kapitalresning på den nordiska marknaden och var senast CFO och Kreditchef på 
svenska mezzaninbolaget Vanir Asset Management.  
 
Oscar Engellau, civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm, rekryterades nyligen från Barclays 
Capital i London. Under sina sex år i Storbritannien har han samlat gedigen internationell erfarenhet från 
Debt & Equity Capital Markets, Hybridkapital och M&A. Oscar har också arbetat på Deutsche Banks 
avdelning för investment bankning i London.  
 
Vidare har Christian Uddland och Beata Jacobsson rekryterats till fastighetstransaktionsteamet i 
Stockholm.  
 
- Transaktionsmarknaden i Sverige är fortsatt en av Europas mest likvida, trots en viss återhållsamhet på 

finansieringssidan. Vi rekryterar två personer till vårt transaktionsteam i Stockholm och kommer 
sannolikt att rekrytera ytterligare någon eller några juniora personer under hösten, säger Thomas Persson.  

 
Christian Uddland, civilingenjör från Kungliga Tekniska Högskolan, kommer senast från Skanska 
Financial Services. Han har under sina fyra år på Skanska arbetat med fastighetsfinansiering och finansiell 
rådgivning för koncernen, främst inom de nordiska marknaderna. Christian är också ordförande i 
Föreningen Fastighetsekonomerna. 
 
Beata Jacobsson har studerat fastighetsekonomi på Kungliga Tekniska Högskolan.  
 
Catella Corporate Finance är ledande på den svenska marknaden för rådgivning vid fastighetstransaktioner 
och fastighetsrelaterade tjänster inom debt and equity capital markets. Catella Corporate Finance har ett 
femtiotal anställda och kontor i Stockholm, Göteborg och Malmö. Bolaget är en del av Catella-koncernen. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt:  
Thomas Persson  Viktoria Ejenäs  
Verkställande direktör, Catella Corporate Finance (Sverige) Communications Officer, Catella AB 
08-463 33 10  08-463 33 34, 072-726 33 34  

 
 
Catella erbjuder specialiserade finansiella tjänster och produkter inom utvalda marknadssegment. Catella 
har 430 anställda i 12 länder inom två verksamhetsgrenar, Corporate Finance och Kapitalförvaltning. 
Bolaget är listat på Nasdaq OMX, First North Premier och aktierna handlas under kortnamnet CAT A och 
CAT B. Remium AB är Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se. 
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